
 - 1 - 

Kupní smlouva  
č. 414/00659771/2018 

 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s 
ust. § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění (dále též jako „Občanský zákoník“) 
__________________________________________________ 

 
     mezi níže uvedenými kupními stranami: 
 

     Prodávající :  AUTOPROFI, s.r.o. 

                    se sídlem: Dubno 121  
                    261 01 Příbram                  
                    IČ: 47540761    DIČ: CZ 47540761 

Zastoupená: pány Radkem Větrovským a 
Radovanem Hlaváčkem, jednateli společnosti 

           Bankovní spojení: Moneta Money Bank 
                    Číslo účtu:  

Zaregistrována v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 24916 
Kontaktní osoba: Radovan Hlaváček 
Tel.:  
E-mail:  
 
a 

 
Kupující    :  Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Dubno, p.o. 

se sídlem: Dubno 100, 261 01 Příbram 1 
                 IČ: 00659771  DIČ: CZ 00659771 
    Není plátce DPH 

Zastoupená: Mgr. Milan Lehocký, ředitel 
školy 

           Bankovní spojení  Komerční banka, a.s. 
                    Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: Josef Misterka 
Tel.:  
E-mail:  

 
 
Článek I. 
Předmět smlouvy 
 

1.1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka a zprovoznění níže 
specifikovaného zařízení: 

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák Golemtech 4000                       

z kategorie PROFESIONAL. Dvousloupový zvedák Golemtech má 

variabilně nastavitelná asymetrická ramena (výsuvná a kloubově 
natočitelná) s automatickou aretací polohy jejich natočení a 



 - 2 - 

automatickým odjištěním ve spuštěné poloze. Snadno tak lze 
dosáhnout zvedací body u menších i velkých automobilů. Konce 
nosných ramen jsou opatřené výškově nastavitelnými patkami. 
Patky mají vrchní plochu ze speciální pryže s optimálním 
designem. Ve zvolené pracovní poloze jsou pojezdové bloky s 

nosnými rameny aretovány bezpečnostními západkami, takže 
hydraulika zvedáku není zatěžována. Zvedák je vybaven řadou 
dalších bezpečnostních a provozních prvků, např. ventily 
bránícími přetížení, kontrolou rychlosti spouštění apod. 
Součástí dodávky jsou chemické kotvy a závitové tyče do betonu, 
instalace zvedáku, doprava, revize a zaškolení obsluhy.  

Technické parametry: 

Nosnost zvedáku: 4000 Kg    

Minimální výška: 100 mm 

Maximální výška: 1950 mm 

Šířka zvedáku: 3580 mm (včetně motoru) 

Šířka mezi sloupy: 2830 mm 

Motor: 400V 

Množství hydraulického oleje: 12 litrů 

Celková výška zvedáku je 3840 mm 

 
1.2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět 
koupě s veškerým příslušenstvím včetně zprovoznění a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje, Předmět 
koupě s veškerým příslušenstvím převezme a zaplatí Kupujícímu 
kupní cenu. 
 
 
Článek II. 
Kupní cena 
 
2.1. Kupní cena byla stranami stanovena ve výši 66.985,- Kč 
včetně DPH 21%. Do kupní ceny jsou zahrnuty náklady na dopravu 
a zprovoznění přístroje. Kupní cena je konečná a nebude se dále 
zvyšovat.  
 
2.2. Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst.3 
na základě oboustranně podepsaného záručního listu. 



 - 3 - 

Faktura vystavená prodávajícím a doručená kupujícímu bude 
obsahovat tyto náležitosti: 

- označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČO, DIČ, 
- číslo smlouvy, 
- číslo faktury, 
- datum vystavení faktury, 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- den splatnosti, 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má 

platit, 
- účel platby  
- fakturovaná částka, 
- razítko a podpis oprávněné osoby 
- odkaz na číslo smlouvy, tj. č. 414/00659771/2018. 

Zhotovitel nepožaduje zálohu.  
 
Článek III 
Výhrada vlastnického práva 
 

3.1. Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem 
Předmětu koupě a veškerého příslušenství teprve úplným 
zaplacením kupní ceny. 
 

3.2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém příslušenství 
však přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí. 
  

 
Článek IV 
Doba a místo plnění 
 

4.1. Prodávající předá předmět koupě s veškerým příslušenstvím 
Kupujícímu nejpozději do 31.12.2018. 
 
4.2. Prodávající předá předmět koupě s veškerým příslušenstvím 
Kupujícímu v místě plnění budova Dílny automechanik (p. č. 
410/1, katastrální území Dubno)v areálu Střední odborné školy a 
Středního odborného učiliště, Dubno. 
 
4.3. Splatnost faktury, vystavené Prodávajícím po převzetí 
Předmětu koupě, je 14 dní. 
 
 
Článek V 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení a odstoupení od smlouvy 

 
5.1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den prodlení s předáním 
Předmětu koupě a veškerého příslušenství po termínu uvedeném 
podle čl. IV této smlouvy.   
 



 - 4 - 

5.2. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení 
v zákonné výši za každý den prodlení s platbou kupní ceny. 
 
5.3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě 
porušení kterékoliv povinnosti objednatele sjednané v této 
smlouvě, zejména v případě neposkytnutí potřebné součinnosti 
objednatele pro dokončení díla. 
 
5.4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě 
prodlení zhotovitele s předáním díla překračujícím 15 
kalendářních dnů. 
 
5.5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran ze smlouvy, kromě nároku na úhradu smluvní pokuty 
dle článku V této smlouvy. 
 
5.6. Odstoupením některé ze smluvních stran od této smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy 
nebo nároku na vydání bezdůvodného obohacení. 
 
 
Článek VI. 
Ostatní práva a povinnosti stran 

 
6.1. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené 
se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 
 
 
Článek VII 
Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na 
základě souhlasu obou stran. 
 
7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, přičemž každá ze stran obdrží po jednom stejnopisu. 
 
7.3. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 
 
7.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem 
přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
této svobodné vůle připojují své podpisy.  
 
Článek VIII 
Doložka o registraci smlouvy 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti 
vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí škola (objednatel) 



 - 5 - 

neprodleně po podpisu smlouvy. Škola (objednatel) se současně 
zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že 
zašle poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o 
zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama obdrží 
potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku a s ID datové schránky zhotovitele. V takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv obdrží obě smluvní strany 
zároveň. 

 
Článek IX 
Doložka o účinnosti smlouvy 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. 

 
 
 
V Dubně dne: 29.10.2018 

 
 

 
P r o d á v a j í c í                K u p u j í c í               
 
 
 
 
------------------------            -------------------------- 
Radek Větrovský      Mgr. Milan Lehocký 
jednatel společnosti       ředitel školy  
       
 
 
------------------------             
Radovan Hlaváček      
jednatel společnosti          


